
※表記は全て税別

エコファミリーしんぶん紙面

広告料金表
2025年7月現在

表1
表4

385,000
385,000

30,000
30,000

2段
2段

H×W（mm） 掲載料金 制作料金段数

記事下
全面広告※

84.75×247
   373×257

84.75×247
84.75×247

275,000
880,000

30,000
120,000

2段
8段

H×W（mm） 掲載料金 制作料金段数

記事下 84.75×247 275,000 30,0002段
H×W（mm） 掲載料金 制作料金段数

情報広告
情報広告
全面広告※

76×116
76×245.5
373×257

140,000
275,000
880,000

15,000
30,000
120,000

2段1/2
2段
8段

H×W（mm） 掲載料金 制作料金段数

※P3のみ

※P7のみ
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エコファミキッズ すくすくスクール

表４①

表４② 表1

・せいかつごはん
・エコ図鑑 など
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環境

特集
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パパママPARK

記事下④
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記事下③ 記事下⑤

エコファミギャラリー

※基本的に3回の場合は6カ月、その他のものは1年間で消化するものとします。

※取材内容および取材時間や場所に応じて変動いたします。

回数割引

エコファミギャラリー
タイアップ
取材費

●3回 5%割引　　●6回 10%割引　　●11回 15%割引

20,000円

1名  20,000円～

追加オプション
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オススメ情報広告

30,000円

〈上記に含まれているもの〉 

※テンプレート（Excel形式）へご入力いただきます。
　ご入力の手間が省けるオプション（+10,000円）もございます。

※エコファミリーしんぶん公式LINEアカウントを友だち登録している方へ配信いたします。

①クーポン・インフォメーション更新月1回 
②イベント情報ページへのご掲載 
③LINE配信月1回（オススメ情報、バナー広告、記事体広告対象）
※文字数・配信日等は当社にて調整、他社との合同配信となります。

エコファミリーWEB

ページ編集
クーポン追加更新
アクセス解析
ページ管理
アンケート調査

●1回 3,000円　　●6回 15,000円

1,000円／月

1,000円／月

2,000円／月

1項目25,000円／月

※月に2回以上更新される場合に発生いたします。

※貴社ページの閲覧数などをまとめた資料をご提出いたします。

※定期的にページの更新（内容は弊社スタッフがご提案）をご案内いたします。

バナー広告

※データ入稿の場合、制作料金はかかりません。

※制作料金込み

ご掲載料金
制作料金

単月契約　50,000円

10,000円／１データ

記事体広告

ご掲載料金 １回

２回

３回以降

50,000円～／１記事

45,000円～／１記事

40,000円～／１記事

ご掲載料金 一年契約

半年契約

単月契約

60,000円

36,000円

7,000円

（5,000円／月）

（6,000円／月）

追加オプション

初期ページ制作

エコファミリーしんぶん公式LINE配信

30,000円／回配信料

※表記は全て税別
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